
J-Ware Scandinavia ApS

CVR-nr.: 40092293

Baldershøj 17C
2635 Ishøj

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

23/06/2025

Onur Yilmaz
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden J-Ware Scandinavia ApS
Baldershøj 17C
2635 Ishøj
e-mailadresse: info@jware.dk
CVR-nr.: 40092293
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2024 - 31. december 2024 for J-Ware Scandinavia ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Ishøj, den 23/06/2025

Direktion

Onur Yilmaz
Direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handelsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 udgør 81.727kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.987.176	1.468.433
Personaleomkostninger	1	-1.857.672	-1.082.749
Resultat af ordinær primær drift		129.504	385.684
Øvrige finansielle omkostninger		-24.726	-17.771
Ordinært resultat før skat		104.778	367.913
Skat af årets resultat	2	-23.051	-80.941
Årets resultat		81.727	286.972
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		81.727	286.972
I alt		81.727	286.972

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Deposita		209.063	148.129
Finansielle anlægsaktiver i alt		209.063	148.129
Anlægsaktiver i alt		209.063	148.129
Råvarer og hjælpematerialer		2.145.949	1.844.735
Varebeholdninger i alt		2.145.949	1.844.735
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		221.827	184.713
Tilgodehavende skat		67.900	67.900
Tilgodehavender i alt		289.727	252.613
Likvide beholdninger		140.399	276.946
Omsætningsaktiver i alt		2.576.075	2.374.294
AKTIVER I ALT		2.785.138	2.522.423

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		1.033.290	951.563
Egenkapital i alt		1.083.290	1.001.563
Leverandører af varer og tjenesteydelser		427.608	438.810
Skyldig selskabsskat		23.051	80.941
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		854.370	620.990
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		396.819	380.119
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.701.848	1.520.860
Gældsforpligtelser i alt		1.701.848	1.520.860
PASSIVER I ALT		2.785.138	2.522.423

Noter

1. Personaleomkostninger

	2024	2023
	kr.	kr.
Løn og gager	1.753.089	
Pensionsbidrag	19.008	
Andre omkostninger til social sikring	85.565	
	<u>1.857.672</u>	

2. Skat af årets resultat

	2024	2023
	kr.	kr.
Aktuel skat	23.051	
	<u>23.051</u>	

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2024
	5